Pars 4, Liber 2, Rubrica 14: De auaritia cupiditate pecunie (fol.94ra)

Cronica de nugis philosophorum capitulo 24. scilicet de bione. **Bio ad pusilanimem diuitem ait: Non hic possidet opes: sed opes eum.**

Ad diuitem auarum non inquit hic substantiam possidet, sed ab ea ipse possidetur.

Diogenes Laertius, *Vitae et sententiae philosophorum*, 4 (A. Traversarius trans., Bologna: B. Brognolus, 1495, fol.43v, ll.19-20).

Pars 4, Liber 3, Rubrica 7: De irrisione et illusione (fol.98vb)

Cronica de nugis philosophorum capitulo 24. scilicet de bione. **Bio probat non esse vituperandum senium: quod cuncti peroptamus contingere.**

Senectutem malorum omnium portum asserebat: siquidem ad ipsam cuncta confugere....

Diogenes Laertius, *Vitae et sententiae philosophorum*, 4 (A. Traversarius trans., Bologna: B. Brognolus, 1495, fol.43v, ll.2-3).